СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
( девятой  сессии)
от 31.08. 2016                                                                                                  № 57

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 30.05.2014 года № 247 «Об утверждении положения  о бюджетном процессе в Усть-Таркском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 23.07.2013 года № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.10.2014 года № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Усть-Таркского района от 23.08.2016 года № 2-05д-16, Совет депутатов решил:
	1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 30.05.2014 года № 247 «Об утверждении положения  о бюджетном процессе в Усть-Таркском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области»:
	а) в пункте 4 статьи 18 слово «ежеквартальному» - исключить;
	б) подпункт 4 пункта 17.2 статьи 17  – исключить;
	2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района.
	3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                     Глава Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского сельсовета                          Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                               Новосибирской области
Новосибирской области

  _________В.Н. Предвечный                        ______________В.В. Шушканов